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Hotelowe inspiracje w Poznaniu 
 

Wzrastające zapotrzebowanie na usługi hotelarskie wymusza na właścicielach 
tych obiektów coraz większą dbałość o architekturę, aranŜację wnętrz  
i funkcjonalne wykorzystanie przestrzeni. Standard i renoma hotelu zaleŜą  
w duŜym stopniu od jakości i wzornictwa. Najnowsze elementy wyposaŜenia 
wnętrz m.in.: meble, tekstylia, armaturę, ceramikę łazienkową, wykładziny oraz 
płytki dywanowe, moŜna oglądać na Targach WyposaŜenia Hoteli Invest-Hotel. 
Ponadto w Poznaniu prezentowana jest szeroka oferta sektora Spa&Wellness,  
w tym m.in: kosmetyki, wanny, stoły do masaŜu oraz sauny.  

 

Targi Invest-Hotel w Poznaniu to obecnie najwaŜniejsze forum wymiany hotelarskich 

doświadczeń oraz jedyne miejsce w Polsce, gdzie moŜna szybko i kompleksowo zdobyć 

najwaŜniejsze informacje na temat inwestycji hotelowych. To miejsce propagowania 

aktualnych trendów, innowacyjnych technologii i designu. Co roku wydarzenie to cieszy 

się coraz większym zainteresowaniem ze strony profesjonalnych zwiedzających  

i wystawców, a ciągły rozwój sektora hotelarskiego sprawia, Ŝe kluczowi dostawcy 

produktów i usług decydują się na udział w tym spotkaniu i prezentację swoich nowości. 

Patronat honorowy nad targami objął minister gospodarki, Waldemar Pawlak. 

 

W tym roku podczas czterech dni wystawy, od 20 do 23 października, swoje propozycje 

przedstawi ponad 170 wystawców z 6 krajów: z Polski, Niemiec, Włoch, Słowacji, Stanów 

Zjednoczonych i Szwajcarii. Zwiedzający mogą zobaczyć kompleksowe wyposaŜenie: 

pokoju hotelowego, łazienki hotelowej, Spa&Wellness, recepcji oraz restauracji 

hotelowej, a takŜe meble, tekstylia, oświetlenie, ceramikę łazienkową oraz materiały  

i usługi budowlano-wykończeniowe.  

 

Przed Euro 2012 
 

ZbliŜające się Mistrzostwa Europy w Piłce NoŜnej EURO 2012 silnie wpływają na 

zainteresowanie inwestorów sektorem hotelarskim. Wychodząc naprzeciw ich 

oczekiwaniom Horwath HTL wraz z TPA Horwath stworzyli biznesowo-podatkowy 

przewodnik, w którym między innymi zawarto przykłady rozwiązań w zakresie 

optymalizacji podatkowej. Wybranym zagadnieniom z tego tematu będzie poświęcone 

seminarium pt. „Biznesowo-podatkowe aspekty inwestycji w hotelach w Polsce” (20.10, 

godz.12.00-14.00, sala niebieska). W tej samej sali, o godz. 14.30, odbędzie się równieŜ  

 



 

seminarium przygotowane przez Izbę Gospodarczą Hotelarstwa Polskiego poświęcone 

przygotowaniom do UEFA EURO2012™ ze szczególnym uwzględnieniem branŜy 

hotelarskiej i doświadczeniom hoteli w RPA z turnieju finałowego FIFA World Cup 2010. 

 

Światowy design w Poznaniu 
 

Bardzo ciekawie zapowiada się nowy cykl dedykowany wzornictwu i architekturze  

w hotelu. Design jako element przewagi konkurencyjnej w hotelarstwie, to konferencja 

na temat projektowania wnętrz hoteli z udziałem wybitnych europejskich i krajowych 

projektantów, którzy w swoich portfolio posiadają wielokrotne wyróŜnienia za najlepsze 

europejskie wnętrza hotelowe m.in.: Patrick Goff z Hoteldesigns.net, Sean Clinton  

z Jestico & Whiles oraz Peter Joehnk z JOI Design. Podczas wielu prezentacji 

organizatorzy będą starali się dociec, gdzie leŜy granica pomiędzy wnętrzami zgodnymi  

z normami i przyjętymi standardami, a wnętrzami unikalnymi, które budzą  

w nas emocje. Co sprawia, Ŝe niektóre wnętrza hotelowe wspominamy po latach? 

Wszystkich, którzy chcieliby zgłębić wiedzę w dziedzinie, która ma wpływ na wizerunek 

hotelu zapraszamy w czwartek, 21.10 o godzinie 11.00 do sali niebieskiej w holu 

wschodnim. 

 

Nowe rozwiązania w branŜy hotelarskiej 
 

Nowym kierunkom rozwoju branŜy hotelarskiej w Polsce dedykowana jest konferencja 

zorganizowana przez dr Lecha Piotrowskiego, konsultanta dla hoteli i wellness. W ramach 

spotkania omówione zostaną m.in. innowacje dotyczące sprzętu, wyposaŜenia  

i organizacji dla hoteli, Spa i Wellness.  O nowych rozwiązaniach na rynku polskim  

w segmencie hoteli ekonomicznych - franczyza za i przeciw oraz o finansowaniu 

inwestycji hotelowych i gastronomicznych - będzie moŜna posłuchać podczas prezentacji 

ComfortExpress. Aktualna sytuacja na rynku inwestycji hotelarskich w Polsce, definicja  

a redefinicja biznesu hotelowego - to tylko niektóre problemy, które poruszone zostaną 

na konferencji firmy Projekt Hotel pt. Naprawiamy Hotele.                    

 

Zapraszamy równieŜ na cykliczne spotkanie środowiska internetowego z branŜą 

turystyczną i hotelarską, której celem jest wymiana doświadczeń, poznanie nowych 

narzędzi i trendów z zakresu e-turystyki. TravelCamp – spotkanie marketingu 

internetowego z turystyką odbędzie się w środę, w sali zielonej w holu wschodnim. 

 

Hotelowe SPA 
 

W ostatnich latach w polskich hotelach i obiektach wypoczynkowych zdecydowanie zyskał 

na znaczeniu obszar usług ściśle związanych z pielęgnacją ciała i zdrowia 

psychofizycznego. SPA&Wellness to niewątpliwie moŜliwość dodatkowego przychodu dla 

hotelu oraz podniesienie standardu jego usług. O rynku usług Spa w Polsce, koncepcji 

planowania atrakcyjnego biznesu, standardach w zarządzaniu hotelowym Spa opowiedzą 

drugiego dnia specjaliści podczas konferencji Polskiego Instytutu Spa i Wellness (sala 

zielona, godz. 11.00-17.00). Celem dyskusji „Kulisy prowadzenia biznesu Spa w Polsce,  

z doświadczeń inwestorów i managerów” jest przekazanie słuchaczom wiedzy na temat 

budowania i prowadzenia ośrodków Spa oraz głównych problemów z tym związanych  

z doświadczeń osób, które prowadzą tego typu biznes od lat. 

Budowa hotelu Spa to prawdziwe wyzwanie dla kaŜdego inwestora, poniewaŜ strefa spa 

moŜe być doskonałą inwestycją lub poraŜką finansową. Tymczasem sukces moŜna 



 

zaprojektować. W jaki sposób to zrobić? Odpowiedzi na to pytanie udzielą twórcy 

koncepcji spa oraz praktycy w ramach Akademii ForSpa (środa, 20.10, godz.12.00-16.00 

w sali na antresoli). O potrzebie tworzenia hoteli Wellness i Spa będą przekonywać 

organizatorzy Kongresu Polskiego Stowarzyszenia Spa & Wellness. W swoim programie 

poruszą takŜe zagadnienia dotyczące MEDISPA i szkoleń pracowników nowoczesnych 

hoteli (piątek, 22.10, godz. 10.00-16.00, sala zielona). 

 

Przestrzeń specjalna 
 

Ofertę hotelową warto wzbogacić o dodatkowe elementy: nowocześnie wyposaŜoną salę 

do ćwiczeń, salon gier czy salon urody. Uczestników Targów WyposaŜenia Hoteli  

z pewnością zainteresuje prezentacja profesjonalnych urządzeń rozrywkowo-

zarobkowych i sprzętu do gier kasynowych w Salonie Gier. Atrakcyjną, wygodną  

i prawidłowo wyposaŜoną hotelową salę fitness, będącą wizytówką hotelu, będzie moŜna 

zobaczyć w pawilonie 3. Zadbać o urodę pomoŜe doskonale zaprojektowany i w pełni 

wyposaŜony Salon Piękna i Urody. Z kolei w Parku Innowacji zaprezentowane zostaną 

nowoczesne rozwiązania wykorzystywane w sektorze hotelarskim. W profesjonalnej 

aranŜacji parkingu w hotelu pomogą organizatorzy Wzorcowego Parkingu Hotelowego, 

którzy pokaŜą jak zaplanować i przygotować program parkingowy. Odpocząć i posilić się 

będzie moŜna w punkcie gastronomicznym, w którym przygotowane zostanie wzorcowe 

śniadanie hotelowe. 

 

Złoty Medal, Acanthus Aureus 
 

Tradycyjnie podczas targów zostanie rozstrzygnięty konkurs o Złoty Medal MTP oraz 

konkurs Acanthus Aureus, nagradzający stoiska najlepiej zaprojektowane i przygotowane 

do realizacji strategii marketingowej firmy.  
 
 

Zapraszamy na Invest-Hotel ! 

 

 
 

Zwiedzanie ekspozycji 

Pawilony  3 i 3A Międzynarodowych Targów Poznańskich 

 

Godziny otwarcia: 

20-23.10 (środa-sobota) – 10.00 – 18.00 

 

Zasady wstępu 

20 - 21 października - ekspozycja udostępniona profesjonalnym zwiedzającym 

22 – 23 października – wstęp dla publiczności 

 

Ceny biletów 

Po rejestracji on-line lub na miejscu 20 PLN (wstęp dla profesjonalistów) 

Dla publiczności 10 PLN 

 

 

Kontakt dla mediów: 
Katarzyna Jardanowska, e-mail: katarzyna.jardanowska@mtp.pl, tel. 061 869 22 60 


